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Canada

Revision to a Request for a Standing Offer
Révision a une demande d'offre a commandes
National Individual Standing Offer (NISO)

Offre a commandes individuelle nationale (OCIN)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de I'offre demeurent
les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Electrical & Electronics Products Division
L'Esplanade Laurier

East Tower, 4th floor,

Ottawa

Ontario

K1A 0S5

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet CSC VARIOUS GOODS FOR INMATES

CSC VARIOUS GOODS FOR INMATES

Solicitation No. - N° de I'invitation Date

21120-198955/D 2020-12-16

Client Reference No. - N° de référence du client Amendment No. - N° modif.
21120-19-3038955 002

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

hn467.21120-198955

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HN-467-79396

Date of Original Request for Standing Offer

. . 2020-12-02
Date de la demande de I'offre a commandes originale

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Eastern Standard Time EST
on -le 2021-01-19 Heure Normale du 1'Est HNE

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Dubé, Robert

Buyer Id - Id de I'acheteur
hn467

FAX No. - N° de FAX
)

Telephone No. - N° de téléphone
(613) 296-1526 ()

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:
CORRECTIONAL SERVICE CANADA

VARIOUS LOCATIONS (SEE HEREIN)

Security - Sécurité
This revision does not change the security requirements of the Offer.

Cette révision ne change pas les besoins en matiére de sécurité de la présente offre.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Yes - Oui

=0

No - Non

e

Acknowledgement copy required

Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Signature Date

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caractéeres d'imprimerie)

For the Minister - Pour le Ministre
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AMENDMENT #002

This amendment solicitation is raised to answer questions from the industry.

Please see Amendment #001 for questions and answers #1 and #2.

QUESTIONS #3 TO #5 FROM THE INDUSTRY:

QUESTION 3:
In ANNEX B - BASIS OF PRICING, for category 1 to 4, do you have the quantity or numbers for each
item?

ANSWER 3:

Estimate in units or dollars is not available. Quantities are on an "as and when requested" basis and not
fixed. See page 29 of the RFSO which indicates Breakdown of Percentage of Sales by Dollar Value by
Category.

QUESTION 4:
In PART 3 - OFFER PREPARATION INSTRUCTIONS at 3.1.2 - Samples, when will you need the
samples, and how many samples do you need for each item?

ANSWER 4:
Should Canada request a sample, it will be done during the evaluation period of the Technical Offers. The
Offerors do not have to provide sample with their Offer. Normally only one sample per item, if requested.

QUESTION 5:

In Attachment 1 to the Statement of Work LIST OF GOODS TO BE MADE AVAILABLE TO INMATES BY
CATEGORIES, do you have the demand quantity for each size and each item? Or the allocation
percentage for the different sizes?

ANSWER 5:

Estimate in units or dollars is not available. Quantities are on an "as and when requested" basis and not
fixed. See page 29 of the RFSO which indicates Breakdown of Percentage of Sales by Dollar Value by
Category.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE REQUEST FOR A STANDING OFFER
REMAIN UNCHANGED
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